
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/814/

Código da publicação: 814

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 19:02:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo/Ano: 57/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 332.656,88
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2025 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
Materiais Ambulatoriais, para atender as necessidades das Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2025 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
Materiais Ambulatoriais, para atender as necessidades das Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

13/06/2025 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

12/06/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/814/ppregaonbsppresencial-n-302025-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-ambulatoriais-para-atender-as-necessidades-das-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68e8764f6868475f2073467cd7b1696b.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fa4489afc66018e9097ac00a89d953d.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da3a7fe78757f421ba0f685682b78870.docx

